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C. STOŽICE P+R

Božičeva

Kard. ploščad

Gasilska brig.

Bežigrad

Razstavišče

Kozolec

Dalmatinova

Zmajski most

Poljanska

Ambrožev trg

Roška

Gornje Poljane

Pod Golovcem

Štepanja vas

Emona

Rast

Hrušica

Cesta v Bizovik

Dobrunje

Pošta Dobrunje

KPL

Zadvor

Cesta v Zavog.

Križišče Sostro

SOSTRO

Čas vožnje v minutah
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1

02 15 282 45
03 192

1 40
02 23 57
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072 37
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1 28 48
082 35
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031 33
03 312

00 271 57
27 552

251 55
25 512
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Opombe:
1 - pomeni odhod, ki je primeren za prestop na linijo 26, v smeri TUJEGA GRMA
2 - pomeni odhod, ki je primeren za prestop na linijo 26, v smeri MALEGA LIPOGLAVA

- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 102091 Kardeljeva ploščad

v smeri: Sostro

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

13
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